резултати од колоквиуми и спити од февруарската сесија

Студентите што немаат пријави и уплатници да донесат што поскоро

***********************************************************************************************************
опрема за графиЧка доработка
одржан на  17.02.2014 г. се:
	Име и презиме
	Индекс
	Оценка
	Забелешка

	Јаимовски Борче
	866
	8
	


опрема за графиЧка доработка
одржан на  17.02.2014 г. се:
	Име и презиме
	Индекс
	Кол-1
	Кол-2
	Оценка

	Томиќ Ненад
	849
	
	
	

	Кузевски Благојче
	906
	30
	
	6

	Христина Стефановска
	924
	40
	
	9

	Елена Данилоска
	948
	30
	
	8

	Цветановски Мартин
	949
	35
	
	9

	Дејан Тодороски
	952
	35
	
	9

	Даниела Сиљановска
	953
	40
	
	9

	Изабела Дамчевска
	954
	40
	
	7

	Карабелески Стефан
	958
	40
	
	9

	Китановски Александар
	959
	30
	
	6

	Димовски Дарко
	961
	30
	
	6


	Бошевски Антонио
	963
	30
	
	8


композиција на ммп - информатика - Битола
одржан на 17.02.2014
	Име и презиме
	Индекс
	Оценка
	Забелешка

	Најденовска Мила
	1941
	6
	

	Незироски Омер
	2099
	6
	


композиција на ммп - графика - Битола
одржан на 17.02.2014
	Име и презиме
	Индекс
	Оценка
	Забелешка

	Ристеска Катерина
	836
	7
	


композиција на ммп - графика - Битола
одржан на 17.02.2014
	Име и презиме
	Индекс
	Кол-1
	Кол-2
	Оценка

	Јакимовски Борче
	866
	
	
	

	Стојановска Марија
	884
	40
	
	7

	Илиевски Благојче
	888
	30
	
	6

	Стојановска Благица
	893
	
	
	

	Црвески Горан
	910
	40
	
	7

	Димеска Јасмина
	911
	40
	
	7

	Поповски Игор
	915
	
	
	10

	Анастасовска Јасмина
	916
	30
	
	6

	Митревски Горан
	919
	40
	
	7

	Белевски Дени
	920
	40
	
	7

	Николовска Славица
	921
	35
	
	7

	Гагалов Филип
	923
	40
	40
	10

	Стефановска Христина
	924
	40
	
	10

	Митревска Даниела
	928
	40
	
	7

	Серафимов Антонио
	932
	40
	
	7

	Христовски Давор
	935
	40
	
	7

	Зацевска Ирена
	936
	40
	
	7

	Недановски Александар
	970
	40
	
	7

	Андоновска Елена
	972
	40
	
	10

	Стефаноски Никола
	973
	40
	40
	10

	Петкоски Димитар
	975
	40
	20
	7

	Ерсин Муфти
	977
	40
	
	7

	Василевска Елена
	978
	40
	40
	10

	Ставревски Филип
	979
	0 - 40
	
	7

	Кутлешовска Марија
	980
	40
	40
	10

	Ристевска Христина
	981
	40
	
	10

	Јончевска Емилија
	982
	40
	
	10

	Филипов Филип
	985
	40
	
	7

	Китаноска Катерина
	987
	40
	
	7

	Аџиев Ѓорѓи
	989
	
	
	

	Талевски Николче
	992
	40
	40
	10

	Пишмановска Елена
	996
	30
	
	6

	Пишмановска Билјана
	997
	40
	
	7


композиција на ммп - информатика - Битола
одржан на 17.02.2014
	Име и презиме
	Индекс
	Кол-1
	Кол-2
	Оценка

	Христовски Ѓорѓи
	123
	
	
	

	Симоновски Богдан
	1068
	
	
	

	Сарафилоски Дејан
	1162
	
	
	

	Крстанов Благој
	1592
	35
	
	7

	Зравевска Наташа
	1624
	
	
	

	Гаџовски Михаил
	1678
	40
	
	

	Топаловски Даниел
	1688
	40
	
	7

	Налевски Димитар
	1744
	40
	
	7

	Мартиновиќ Никола
	1792
	30
	
	6

	Јованов Јован
	1832
	
	
	

	Василев Стојан
	1835
	30
	
	

	Попоски Зоран 
	1836
	25
	20
	6

	Трајаноска Христина
	1844
	40
	
	6

	Јованов Јован
	1846
	35
	
	7

	Михајлов Мирко
	1852
	25
	0
	

	Златевски Никола
	1882
	30
	
	

	Милевски Марјан
	1884
	40
	
	7

	Наумовски Александар
	1886
	35
	
	

	Миленковски Владимир
	1887
	0
	
	

	Николовски Игор
	1889
	40
	
	7

	Христијан Талевски
	1891
	40
	
	7

	Бојан Ѓоргијоски
	1908
	
	
	

	Мирковски Томислав
	1913
	30
	
	6

	Соклев Владимир
	1931
	35
	
	

	Најденовска Мила
	1941
	
	
	

	Илија Симеоновски
	1962
	40
	
	7

	Карадаков Павле
	1969
	40
	
	7

	Домазетовски Јовче
	1971
	40
	40
	9

	Маркоски Мирослав
	1975
	40
	
	10

	Марија Илковска
	1976
	40
	
	10

	Јованова Ангела
	1977
	40
	
	10

	Лихнида Димеска
	1979
	40
	
	

	Талевски Стефан
	1993
	40
	
	7

	Стефан Јончески
	1994
	40
	
	7

	Јовановски Дарко
	1995
	40
	
	7

	Кирил Костадиноски
	1996
	40
	40
	10

	ИгорТошев
	1997
	40
	
	7

	Крстески Марјан
	1999
	40
	40
	9

	Апостоловска Теодора
	2000
	40
	
	10

	Кристина Ѓоргиевска
	2002
	40
	40
	10

	Билјана Трајковска
	2003
	35
	
	7

	Маја Вршкоска
	2004
	40
	40
	10

	Ристовски Никола
	2005
	40
	
	7

	Лешоски Антонио
	2006
	
	
	

	Дарко Сталески
	2007
	40
	
	7

	Божиновска Дијана
	2008
	40
	
	10

	Вељаноски Александар
	2009
	40
	
	7

	Ѓоргиевски Анџело
	2014
	35
	
	7

	Виктор Божиноски
	2018
	40
	
	7

	Антонио Гешоски
	2022
	40
	
	7

	Зорбовски Мирослав
	2023
	40
	
	7

	Василева Дијана
	2026
	40
	
	10

	Босилковска Маја
	2030
	40
	
	7

	Трајко Трпчевски
	2032
	35
	
	7

	Јове Стефановски
	2034
	
	
	

	Филип Бараковски
	2040
	40
	
	

	Симона Кречова
	2045
	30
	
	6

	Маринковиќ Тања
	2046
	40
	
	7

	Дејан Српчански
	2051
	0 - 40
	
	7

	Ице Костовски
	2052
	40
	
	7

	Тиловски Димитар
	2054
	30
	
	6

	Димовски Филип
	2064
	
	
	

	Јусуфи Наим
	2068
	0 - 35
	
	7

	Николче Гроздановски
	2071
	40
	
	7

	Талевски Христијан
	2073
	30
	
	

	Јовески Филип
	2077
	40
	
	7

	Талевски даниел
	2078
	35
	
	7

	Аврамовска Кристина
	2079
	40
	
	7

	Дамјан Тргачевски
	2080
	40
	
	7

	Петар Шулески
	2084
	
	
	

	Дејан Настески
	2088
	40
	
	7

	Миле Климоски
	2096
	
	
	

	Незироски Омер
	2099
	40
	
	

	Богојевска Ангела
	2101
	40
	
	7


Опрема за графиЧка подготовка -- информатика, Битола
одржан на 3.02.2014 г. се:
	Име и презиме
	Индекс
	Оценка
	Забелешка

	Велјановска Јасмина
	1500
	6
	

	Настов Марјан
	1828
	6
	

	Василев Стојан
	1835
	6
	

	Трајаноска Христина
	1844
	6
	


